ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 4371/ĐHYD-KHTCCSVC

V/v mời thẩm định giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu mời

các đơn vị tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá cho cung cấp đèn sự cố và

đèn exit cho các tòa nhà Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế phục vụ công

tác PCCC tại trường như sau:

STT VẬT TƯ THIẾT BỊ ĐVT Số lượng

1 Đèn sự cố kentom

Xuất xứ: Việt Nam

Thông số kỹ thuật:

- Pin dự phòng:

+Loại pin: Li-in;

+Dung lượng: 3,7V; 2200mAh;

-Thời gian chiếu sáng dự phòng 150 phút

Part-number ( kiểu loại): KT-2200EL

Cái 65

2 Chi phí nhân công lắp đặt Đèn sự cố Gói 1

3 Đèn exit kentom

Xuất xứ: Việt Nam

Thông số kỹ thuật:

- Pin dự phòng:

+Loại pin: Li-in;

+Dung lượng: 3,7V; 2200mAh;

-Điện áp:220VAC; 50Hz

-Thời gian chiếu sáng dự phòng 150 phút

Part-number ( kiểu loại): KT-110

Cái 17

4 Chi phí nhân công lắp đặt Đèn Exit Gói 1

5 Dây tín hiệu cadivi

Xuất xứ: Việt Nam

Thông số kỹ thuật:

- Thương hiệu: Cadivi

-Đường kính: 1mm

-Tiết kiệm dây: 2*1mm2

-Mức cách điện: 0.6/KV

-Chất liệu: Ruột đồng

Mét 170

2

Hồ sơ chào giá bao gồm:

- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định

giá);

- Hồ sơ năng lực của đơn vị.

- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất,

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết: 16h00 ngày 27/9/2024 (trong

giờ hành chính).

Các yêu cầu khác: Mọi thông tin liên hệ tại Phòng Kế hoạch, Tài chính

và Cơ sở vật chất, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền -

phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế. Điện thoại: 0234-3822173.

 Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Trường (thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

		2024-09-23T15:05:52+0700